Tinis. obstrepis: Tinnire.  
 Calphurni⁹ i bucco  
 lico ludicro. Cū tā  
 tīnire uolucres icipi  
 ent: nidosq̄ reuersa  
 lutabit hīrudo. Da  
 re iubet. scribe lu  
 bet. Subolet. nido  
 rem meæ sēsit ama  
 tionis. hic autem lo  
 qui senex. Egon?  
 subintellige malam  
 rem quāro. Frigut  
 tis. pompeius. frin  
 gilla auis dicta qd̄  
 frigore cantat & ui  
 get: unde & frigutti  
 re. querela enim po  
 tiusq̄ cantus hulus  
 auis: quod liquido  
 martialis ostendit.  
 Nunc sturnos ino  
 pes: fringillarumq̄  
 querelas Audit. Di  
 citur & in eandem  
 significationem frit  
 tinnire Sidonius lis  
 bro septimo episto  
 larum. præbytero  
 rum sane paucis an  
 gulatim fringulatiē  
 tibus. Nunc liceat  
 dicere. scribo nunc  
 licet dicere id est cu  
 lus abstinentia pos  
 sum amores hiscere  
 Qui illum di. qui  
 pro ut inibi ponit.  
 Porrectionē. expor  
 recta: non corruga  
 ta: non caperata: &  
 consequenter hilis/  
 riore: exporge frontem  
 alibi plautus in  
 quāt hoc est deruga  
 & explica. Pro bo  
 nae frugi scribo per  
 bonæ: & subintelli  
 gendum te. Vtrum  
 harum uis. antiqua  
 lectio. utram harū  
 uis.

- Situla.** Situlā uas aquarū: per diminutionē sitella uocatur: culus meminist. M. Tullius libro primo de natura deorum. Sortes peculiariter in sitellam cōnici inibi cicero docet: culus uerba sub signauimus. Ut igitur. T. gracchum cum videor concionantem in capitulo uidere de. M. Octauio deferente sitellā: tum motum eum animi dico esse in anem. In libro numeri leguntur hæc uerba. Fluet aqua de situla eius: & semen illius erit in aquas multas. situlum barbatum seruus describit orificio latiori fundo angustiori. Nonnius. Creterra antiquis dicta: quæ situla. Neuius in lycurgo. Nam ut ludere letantis iter vidimus prater aminem creterris sū mere aquā ex pente. Varro de uita patrum in secundo. Ad sybaritanam prædam: in qua sunt tri podes creterræ a nī cea pplo nobili ut tarētarū. Cicero de natura deorū in se cundo. In mediaq; sinu fulgens creterræ lucis. In his marcelli eoduscibus pluri fariæ mēdæ sūt nos ubi reposuim⁹ a nī cea legebat a nau & cea. In carmine ciceroniano multa per scripta. Ita tu corrigē. In me & dioqc; sinu fulgens creterra relucet. sed hoc animaduerteren dum crateres a terra distingui: & crateris. Crateræ sunt uasa uini. Vergilius æneidos libro primo. Crate ras lāti statuunt: & uina coronant. Crateres uasa olearia. Maro in buccolicis. Crateresq; duos statuam tibi pinguis oliui. Idem in sexto. fuso crateres oliuo. Tragulam. hastam missilem a trahendo. Femur anibali saguntum oppugnanti traiectum fusile tragula liuius adnotauit: & metaphoricus hic sensus est. Iactā hanc hastam: & hoc telum missile in aliquem: hoc est aliquem dolum reperiam aduersus aliquem aduersariorum. A tragula milites tragularis uocantur: de quibus uegetius libro secundo de re militari. erant funditores: qui fundis uel fistibalis lapides faciebant. erant tragularis: qui manubalistis: uel arcubalistis dirigebant sagittas. Decidero. legendum de iecero: hoc est ualde iecero: & lacerto. Auger enim de: ut patet in defero: de amo: & reliquis huiusmodi. Ut quidem pol. obtinget inquit sors cum malo cruciatu si propositum me oppugnandi sequeris. si perstas contumeliosis uerbis in me ueitari: & aduersus amores meos legiones instruere. Spicula insortita. si non persuasit: & excantauit olympionem habeo & aliqua spicula: quæ sorti non addicta sunt id est arma: auxilia scilicet: in quibus fortuna non habet longas manus. Aspiculis fit uerbum inspico hoc est in modo spiculi acumino: acuto: & cacumino. Vergilius in georgicis. ferroq; faces inspicat acuto. Decollat sit. secessit. superius multa super hac uoce disseruit. Faciam culcitram. Incumbam gladio. ense confiscam mortem mihi: & illi: ut culcitram assolet: incubabo. Tibi torreto. scribendum ibi torreto. Rubido. colore nimio & aestuoso feruore in ustrilaginem redacto: ut rhodiaca copta esse consuevit. Marcellus tamen Interpretatur rubidum panem esse parum coctum quando incipit rubescere. Pompeius. Rubidus apud plauti panis uocatur pars coctus. Item scortæ ampullæ rugosæ rubidae dici solent. Hermola⁹ uenetus ætate nostra ornatus simus scribit apud festū ruidū panē legi oportere cum sit parum coctus rugosusq;. qñ sit apud plinium pilum ruidum: nec tam quod sine ferro est id nomen habet q; quod asperum impolitumq; est. pudet loqui & tacere nō possum. Hermolaus diligenter errauit. Nihil: quod